[bookmark: _GoBack]	проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

______________2023 _______ №

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______________2023    № ________

город Канаш

[bookmark: _Hlk127968878]
О внесении изменения в постановление «О социальной поддержке молодых педагогических работников»

Во исполнение  Закона Чувашской Республики  от 29.03.2022 №19 «О преобразовании муниципальных образований Канашского района и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», а также  в целях привлечения  молодых педагогических работников в образовательные учреждения Канашского муниципального округа Чувашской Республики и их социальной поддержки,  Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 04.04.2023 №318 следующее изменение:
в части 1 после слов «среднее профессиональное образование» дополнить словами «или высшее образование».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления образования и молодежной политики администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.

Глава муниципального округа	           С.Н. Михайлов

image1.png